i) Kunat. Orig. 2) inghesele. Orig.

Nach dem Originale in Bücherschrift im Staatsarchive zu Stettin s. r. Ducalia. Das Siegel am 
Pergamentstreifen ist abgefallen. Dipl. Pom. mise. P. H Bl. 4 ebendaselbst (Mscr. I 29 b). Dreger, Cod. 
Pom. dipl. mscr. VH Nr. 1343.

Gedruckt Hoefer, Auswahl der ältesten Urkunden deutscher Sprache S- 354; Riedel, Cod. dipl. Brand. H 1 
S. 458 Nr. 550; Meklenb. Urkundenbuch VI S. 552 Nr. 4211; v. Wedel, Urkundenbuch zur Geschichte des Geschlechts 
v. Wedel H 1 S. 94 Nr. 161 (Reg.); Codex dipl. Süesiae XVlH S. 161 Nr. 4057 (Reg.).

3387.

1320 August 4 Stettin.

Herzog Otto I. befreit zehn Hufen in Casekow von aller Bede und allen Diensten.

In nomine domini amen. Otto dei gracia dux Slavorum et Cassubie ac dominus Stettinensis 
omnibus Christi fidelibus, ad quos presens pagina pervenerit, in perpetuum. Evanescunt in 
tempore, que geruntur in tempore, nisi recipiant a voce testium vel scripture memorie 
firmamentum. Hinc $st quod notum fore cupimus presentibus et futuris, quod nos ad dei 
omnipotentis laudem et honorem sue matris Marie virginis gloriose et in salubre remedium 
animarum nostri karissimi patris domini Barnym, quondam illustris ducis Stettinensis, nostreque 
matris predilecte Mechtildis0, ducisse inclite, et nostrorum fratrum dilectorum domini Buguzlai 

et Barnym aliorumque progenitorum nostrorum necnon Elizabet, uxoris nostre, ducisse Stettinensis 
. . domino preposito, . . domino decano ceterisque canonicis ecclesie sancte Marie in Stettin, 
in qua prodicti nostri parentes fratresque et uxor corporaliter requiescunt, ad emendationem 
suarum prodendarum, que sunt tenues et exiles, et ut ipsi divinis laudibus horis nocturnis et 
diurnis valeant liberius intéresse, damus et libéraliser erogamus quicquid precarie, exactionis et 
servitii cuiuscunque nobis in present! et nobis et nostris heredibus et successoribus conpetere 
poterit in futuro de decem mansis situatis in ipsorum villa Kosekowe, eosdem mansos 
exhonorando et libertando ab omni honere exactionis, precarie et servitii cuiuscunque, sive illam 
precariam fieri contingat in pecunia, frumento, porcis et animalibus quibuscunque sive in 
commestionum procurationibus, et sive servitium fieri contingit rusticum vel urbanum, equorum 
vel armorum, in vectura curruum vel hominum missione et simpliciter de quacunque re et 
quocunque modo iam prodictam exactionem seu precariam sive servitium fieri contingit vel 
indici in villis ceteris nostre terre, volentes, ut nullus advocatorum nostrorum vel officialium 
dictos canonicos in dictis decem mansis vel ipsorum subditos eos colentes inpedire, turbare vel 
aliqualiter molestare audeat vel attemptet. Ut autem hec nostra donatio inviolabiliter a nobis 
et nostris heredibus seu successoribus observetur, presentem paginam inde confectam . . domino 
preposito, . . domino decano ceterisque canonicis dicte ecclesie sancte Marie in Stettin dari 
fecimus per manus domini Iohannis Lensin, nostri prothonotarii, sigilli nostri munimine 
roboratam. Testes huius rei sunt Rudolfus de Moringhe, Henigus Bukeman, milites, et Otto 
de Ramin, Rudolfus de Elsholthe, vasalli nostri, et alii quam plures fide digni. Datum ut 
supra, actum anno domini M° CCC0 XX0 , sequenti die inventionis sancti Stephani prothomartiris, 
in Stettin.